RESOLUÇÃO Nº 011/2010/CE-ESPMT/SES-MT

“Aprova o Plano de Desenvolvimento Institucional - PDI da Escola de
Saúde Pública do Estado do Estado de Mato Grosso - ESPMT.”

O CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das suas atribuições regimentais e conforme deliberação em reunião ordinária
de 12 de novembro de 2010

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar o Plano de Desenvolvimento Institucional - PDI da Escola de Saúde Pública

do Estado do Estado de Mato Grosso - ESPMT.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE

Cuiabá/MT, 19 de novembro de 2010.

(original assinado)
Maria das Graças Oliveira de Figueiredo

Presidente do CEESPMT